
UCHWAŁA NR  II/9/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz ustalenia jej imiennego składu osobowego 

Na podstawie art.18b ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym ( Dz.U. 2024  poz. 609) 
oraz § 15 ust.1 i § 88 Statutu Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Marcin Szpak 

2) Piotr Bożycki 

3) Dariusz Tyrała 

4) Marek Kowalik 

§ 2.  

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Pana Marcina Szpaka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D68BE125-66CF-447F-ADA8-650F7548EC81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  II/9/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


